Alia lra. posteriora dicitur et in pallore.

liberi. Queri etiā potest cur nō sit dictus: si dormiatis in cleris: sed inter medios clericos. Quid si hoc exp̄ssius inf̄ medios clericos: Quod quidē si exp̄ssius transferet: ex greco inter mediū clerū diceret: qđ in nullo interp̄tū legi: p̄terea credo quia tātūdem valet qđ dictum est inter medios clericos. Hinc ergo qđ mihi videat exponam. Sepe hoc verbū ad aliqua cōnectēda atq; pacāda: ne inter se dissideāt poni solēt: sicut testamētū inter se: et pplm̄ deo cōstituente: hoc verbū scriptura ponit. Nā p̄ eo qđ est in latino inter me et vos: grecus habet inter mediū meū et vestrū. Sic et de signo circūcisōis: cū loquit̄ deus ad Abram dicit: Erit testamētū inter me et te: et omne semen tuū: qđ grecus habet inter mediū meū et tuū: et inter mediū semis tui. Itē cū loqueret̄ ad Noe de arcu in nubib⁹: ad signū cōstituendū: hoc verbū sepissime repetit: et qđ habent latini codices inter me et vos: vel inter me et oēm aiām viuā: et si q̄ ibi talia dicunt̄: inter mediū meū et vestruz inuenit̄ in greco quod est ἀμα. εὐ. σ. ο. υ. Buid quoq; et Jonathan signū inter se cōstituerunt: ne aliud opinādo dissideāt: et qđ latine dicit̄ inter ambos: inter mediū amborum habet grecus eodē verbo qđ est ἀμα. εὐ. σ. ο. υ. Optime autē factū ē vt h̄ loco psalmi hui⁹ interp̄tes nostri: nō dicerent inter clericos qđ latine locutioni vsitātū est: s̄ inf̄ medios clericos: tāq; inter mediū clericorū qđ potius i greco legit̄: et qđ dici solet in eis rebus: vt dixi que inter se debeāt habere cōsensum. Iubet ergo scriptura vt inter medios clericos dormiāt: qui vel sunt p̄ne colūbe de argētate: vel ex hoc eis p̄stak vt sint. Porro si isti cleri duo testamēta significāt: quid aliud admonemur: nisi vt testamētis inf̄ se p̄sentietib⁹ nō repugnem⁹: sed intelligendo acquiescamus: nosq; simus eorū cōcordie signū atq; documentū: cū alterū aduersus alterū nihil dixisse sentim⁹: et cuz pacifica admiratōe: q̄i extasis sopore nō stramus: Cur autē in clericis testamēta intelligant̄: cū hoc nomē grecū sit: quidē: sed testamētū nō ita dicat̄: hec causa est: qz per testamētū dat̄ hereditas q̄ grece appellat̄ κληρονομία. et heres κληρονομος. Clericos autē sortes grece dicit̄: et sortes ex p̄missione dei p̄tes hereditatis vocant̄: que p̄plo sunt distribute. Cū t̄mbus leui p̄cepta est: nō habere sortē inter fr̄es suos: qđ ex eorū decimis sustētare. Nā et clericos et clericos

hinc appellatos puto: qui sūt in ecclesiastici ministerij gradib⁹ ordinati: qz et d̄thias sorte elect⁹ ē: que p̄mū p̄ Ap̄los legit̄ ordinatū: P̄inde p̄p̄ hereditates q̄ sit testamēto: tanq; p̄ id qđ efficit id qđ efficit noīe clericorū testamēta ip̄a significata sunt: q̄q; mihi et ali⁹ h̄ sensus occurrat nisi fallor antepōndus: vt clericos m̄lto p̄babil⁹ ipsas hereditates intelligamus: vt qm̄ hereditas veteris testamēti est: q̄uis in vmbra significatura futuri terrena felicitas: hereditas vero noui testamēti est et̄na immortalitas: dormire sit inter medios clericos: nec illā iā q̄rere ardēter: et adhuc istaz expectare patienter. Nam qui deo p̄pterea seruit: vel pot⁹ p̄p̄tea seruire volunt: dū q̄rūt in hac vita et in hac fra felicitate: ablat⁹ est somn⁹ ab eis et nō dormiunt. In flammantib⁹ enī cupiditatib⁹ agitati in flagitia et facinora p̄pellunt̄: nec omnino requiescunt desiderādo vt acquirāt: metuēdo ne amittant. Qui autē me audit ait sapientia: inhabitabit in spe: et q̄scet sine timore ab omni malignitate. Hoc est quātū mihi videt̄: dormire inter medios clericos: id est inter medias hereditates: nōdū in re s̄t̄ in spe celestis hereditatē habitare: et a terrene felicitatis: iā cupiditate conuiescere. Cū autē venerit: quod speram⁹: nō iam inter duas hereditates requiescem⁹: sed in noua vera: cui⁹ vetus erat vmbra regnabim⁹. Quapropter etiā si intellexerim⁹ qđ dictū est: si dormiatis inter medios clericos: tanq; si diceret̄: si moriamī inf̄ medios clericos: vt istā mortē carnis more suo scriptura dormitionē vocauerit: hec ē mors optima vt in cupiditatū cohibitōe: a terrenis in spe celestis hereditatis hō vsq; in finē p̄ seuerās: diē vite hui⁹ vltimū claudat. Sic enim dormiētes inter medios clericos crūt p̄ne colūbe de argētate: vt tpe quo resurgēt: rapiant̄ i nubib⁹ obuīā christo i aera: et semp iā cuz dño viuāt. Aut certe: quia p̄ eos qui sic moriunt̄: quāto securius: tanto sublimius ecclesia diffamat̄: et quasi q̄busdā p̄nis excelsē laudis attollit. Neq; enī frustra dictū ē: Ante mortē ne laudes hominē queq;. Q̄s ergo sancti dei ab initio generis humani: vsq; ad t̄ps Ap̄lorū: qz et ipsi nouerāt dicere: diē hominis nō cōcupiui tu scis: et vnā petij a dño hāc requirā: Eo tpe Ap̄lorū ex quo duorū testamētorū differentia clar⁹ reuelata est: ip̄i Ap̄li et beati martyres ceteri qz iusti: tanq; arietes et